－1－

平成27年12月15日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ビ ッ ク

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長
橘  昇 一

（コード番号 ４６８４  東証 第一部）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役
人事･総務統括本部長

川 西  篤

（ＴＥＬ  ０３－３２４５－６５０１ ）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

  当社取締役会において、下記のとおり人事異動が決議されましたのでお知らせいたします。

記

●統括長・部長の異動（平成２７年１２月１６日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

福 田 洋 也
執行役員
東京本社産業ソリューション統括４部
第２ソリューション営業統括長

執行役員 横浜支店長

市 川 昭 彦
横浜支店長
兼 横浜支店ソリューション営業部長

東京本社産業ソリューション統括５部
ソリューション営業統括長

矢 川   昇 横浜支店ソリューションシステム統括長
東京本社産業ソリューション統括５部
第１ソリューションシステム統括長

伊 藤 哲 也
東京本社産業ソリューション統括５部
ソリューション営業統括長

東京本社産業ソリューション統括５部
ソリューション営業部次長

出 納 栄 喜 東京本社産業ソリューション統括５部
第１ソリューションシステム統括長

東京本社産業ソリューション統括５部
第２ソリューションシステム統括長

越 智 雅 也 東京本社産業ソリューション統括５部
第２ソリューションシステム統括長

東京本社産業ソリューション統括５部
第３ソリューションシステム統括長

以 上